



داریانews

شنبه ۶ اسفند ۱۴۰۱ ۴ شعبان ۱۴۴۴

سال بیست و دوم شماره ۴۱۱۱

۸ صفحه ۲۰۰۰ تومان



پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com



با حضور مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوری و مدیرعامل هلدینگ صبا انرژی ؛

پروژه «استکر ریکلایمر» کارخانه صبا فولاد خلیج فارس افتتاح شد

◀ صفحه ۸ را بخوانید



عکس:داریا

رهبر انقلاب اسلامی در دیدار اعضای مجلس خبرگان رهبری :

بنیه قوی مردمی نظامحجت را بر همه مسئولان و علما تمام کرده است

علما جهاد تبیین را جدی بگیرند و با حضور در میان جوانان گره‌های ذهنی را باز کنند

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری ؛ ایشان با تبریک حلول ماه مبارک شعبان و اعیاد بزرگ و شادی آفرین آن، مجلس خبرگان را نماد حقیقی مردم‌سالاری دینی دانستند و افزودند: این مجلس در پرتو تحقق کاملاً سالم مردم‌سالاری، منتخب مردم است ضمن اینکه متشکل از علمای دین است و جوهره دینی نظام را نشان می‌دهد .

◀ ادامه در همین صفحه

گروه خبر // رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار اعضای مجلس خبرگان رهبری، این مجلس رفیع و بی‌سیار مهم را نماد درهم آمیختگی «جمهوریت» و «اسلامیت» خواندند و با اشاره به حضور بی‌بدیل، حیاتی و مستمر مردم در صحنه‌های گوناگون گفتند: بنیه قوی مردمی نظام، ثروتی ملی است که خداوند با آن، حجت را بر علما و همه مسئولان نظام تمام کرده است و همه باید در حفظ و افزایش این سرمایه عظیم، بی‌وقفه تلاش کنیم .

رهبر انقلاب اسلامی در دیدار اعضای مجلس خبرگان رهبری :

بنیه قوی مردمی نظام ، حجت را بر همه مسئولان و علما تمام کرده است

ادامه از تیتیر یک //

رهبر انقلاب، جایگاه، اهمیت و حساسیت مجلس خبرگان را بالاتر از هر مرکز و مجموعه‌ای در نظام برشمردند و گفتند: این مجلس، هم تعیین‌کننده رهبری، و هم با مراقبت‌های خود، تضمین‌کننده وجود و استمرار شرایط رهبری است که چنین جایگاه عظیمی، وظایف سنگینی را متوجه اعضای خبرگان می‌کند و هیچ اهمالی در ادای این وظایف، در درگاه پروردگار پذیرفته نیست .

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، اهتمام خبرگان در رسیدگی به مسائل گوناگون کشور را مطالبه رهبری و موضوعی درست دانستند و در عین حال گفتند: مهمتر از همه مسائل، پرداختن و اهتمام جدی به وظایف درونی و بیرونی اعضای مجلس خبرگان است.

ایشان استمرار فعالیت هیئت تحقیق مجلس خبرگان در رسیدگی و مراقبت از «حفظ

شرایط رهبری و انجام وظایف مندرج در قانون اساسی و دیگر وظایف قطعی رهبری» را بسیار مهم خواندند و افزودند: مهمترین وظیفه رهبری، رصد و حفظ حرکت کلی و حرکت بخش‌های مهم نظام در جهت انقلاب است تا زاویه‌ای از مسیر اصلی پیش نیاید و انقلاب اسلامی مثل انقلاب‌های دیگر منحرف نشود.

رهبرانقلاب تبیین منطقی، مستدل و مستمر جایگاه مجلس خبرگان برای افکار عمومی به خصوص برای نسل جوان را دیگر وظیفه اعضای این مجلس دانستند و افزودند: تبیین صحیح جایگاه تعیین‌کننده‌ی مجلس خبرگان، مردم را با شوق و اشتیاق به پای صندوق‌های رای در انتخابات این مجلس می‌آورد؛ البته اعضای این مجلس، شأنیت علمایی نیز دارند که وظایف سنگین دیگری را متوجه آنها می‌کند.

رهبر انقلاب، دشمنی‌ها با مجلس خبرگان را از جنس دشمنی با اصل جمهوری اسلامی خواندند و گفتند: بعضی دشمنی‌ها با جمهوری اسلامی مربوط به مسائل سیاسی و مواضع آن در قبال موضوعی مانند فلسطین است اما بعضی دشمنی‌ها با ذات نظام است چرا که این نظام در مقابل افراد معتقد به نسخه غرب که با هر گونه دخالت دین در مسائل اجتماعی مخالفت و یا در برابر سردمداران لیبرال دموکراسی که پشت پرچم دروغین آزادی و دموکراسی، نقشه سلطه و غارت منابع دنیا را کشیده‌اند، ایستاده و با قرار دادن «مردم‌سالاری و آزادی» در کنار «دین» نقشه آنها را بهم زده است. ایشان تبیین علت اصلی دشمنی‌ها برای مردم را ضروری دانستند و افزودند: با تبیین

این علت اصلی، دیگر کسی نباید در فضای مجازی و غیر از آن، بگوید جمهوری اسلامی برای خود دشمن می‌تراشد زیرا این ذات مردم‌سالاری دینی است که موجب ابطال نقشه‌های بدخواهان و عامل دشمنی آنها است.حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، شان دوم اعضای مجلس خبرگان را «شان علمایی» آنها برشمردند و گفتند: بنیه مردمی قوی جمهوری اسلامی و ارتباط و اتکاء مردم و نظام به یکدیگر، ثروتی ملی، حقیقتی غیرقابل کتمان و بی‌نظیر یا لااقل کم‌نظیر در دنیا است که جلوه‌های آن در ماجرای کرونا و به میدان آمدن مردم، کمک‌های مؤمنانه و همچنین حضور و تلاش‌های مردم در کمک به آسیب‌دیدگان حوادث طبیعی حقیقتاً حیرت‌انگیز است.

ایشان راهیمیایی ۲۲ بهمن اسمال را تجلّی دیگری از بنیه مردمی قوی نظام خواندند و خاطرنشان کردند: در کجای دنیا مشابه چنین اجتماع عظیمی برای یک امر سیاسی وجود دارد که مردم با این کثرت و تنوع جمعیت و سلایق، از پیران قدخمیده تا نوجوانان نرسیده، چهل و چند سال پیش سر هم و در شرایط آب و هوایی غلیظا سخت، هر سال در صحنه حاضر شوند؟ این پشتوانه و بنیه مردمی قوی نظام است که البته ما به آن

عادت کرده‌ایم و شاید عظمت آن را خوب درک نکنیم.

رهبر انقلاب افزودند: حضور مردم، حجت الهی را بر ما مسئولان و علما تمام کرده است و اینکه فقط به این ثروت ملی افتخار کنیم، کافی نیست بلکه باید این ثروت را مستمرا حفظ و زیاد کنیم و به وظایف خود در این زمینه عمل کنیم.

ایشان نقش دین و علما را در شکل‌گیری این گونه حرکتهای ملی و انقلابی، مهم و بی‌بدیل برشمردند و خاطر نشان کردند: در رهبر انقلاب، تشکیل حلقه‌های معرفتی از فضایی جوان و پُر شمار و صاحب‌فکر در شهرهای مختلف با محوریت علمای بزرگ و اعضای مجلس خبرگان را گامی دیگر برای ارتباط مؤثر با جوانان، خواندند و افزودند: از شبهه هم نباید رنجید و همچنانکه مرحوم شهید مطهری خودش شبهه و پاسخ آن را کشف می‌کرد، باید برای مواجهه با شبهه آماده شد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای افزودند: شبهات مانند تحریرها است و موجب مطالعه و فکر و تحقیق برای پاسخگویی می‌شود همان‌طور که تحریرها ما را وادار کرد در مسائل مختلفی مانند دفاعی، درمانی و سلامت به دستاوردهای جدیدی دست یابیم که اگر تحریرها نبود، مطمئناً این پیشرفت‌های فنی «قوا، صداقت، پاکدستی، پرهیز از موارد



می‌بینند اما در مقابل، کسانی که دل و ذهنی پُر امید دارند، امیدوارانه به مسائل و تحولات نگاه می‌کنند که امیدواریم خداوند همه ما را موفق بدارد که با این نگاه، و به پشتوانه لطف الهی و حضور مردمی، به وظایف خود با جدیت و بدون خستگی و سستی عمل کنیم. در ابتدای این دیدار، حجت‌الاسلام والمسلمین رئیس‌ی نایب رئیس مجلس خبرگان رهبری، به بیان گزارشی از سه بخش کاری یازدهمین اجلاس رسمی این مجلس پرداخت. «انتخابات اعضای هیئت رئیسه، کمیسیون‌ها و هیئت اندیشه‌ورز»، «جلسات جداگانه با حضور فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران درباره تحولات منطقه و وزیر اقتصاد درباره موضوعات معیشتی» و همچنین «تحلیل اغتشاشات پاییز در نطق‌های پیش از دستور ۱۴ تن از اعضای این مجلس»، محورهای گزارش آقای رئیسی بود .

و صنعتی وجود نداشت.

ایشان سؤاها و شبهه‌های جوانان را نیازمند بیان منطقی و اقناعی دانستند و گفتند: مراقب باشیم حرف سست و بی‌مطلق نزنیم که البته وظیفه پشتیبانی فکری مجموعه‌های جوان و افراد صاحب فکر، برعهده حوزه علمیه قم و سایر حوزه‌های علمیه است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در بخش پایانی سخنانشان با تأکید بر ضرورت امیدآفرینی، سیاست مستمر دشمن را پاس آفرینی خواندند و با اشاره به نامه یک گروه سیاسی در سال ۱۳۶۹ به یکی از مسئولان کشور گفتند: یک سال پس از رحلت امام بزرگوار، آن گروه در نامه‌ای سرگشاده و سراسر پاس آفرین نوشت کشور و ملت به لبه نابودی و ویرانی رسیده است.

رهبر انقلاب اسلامی افزودند: کسانی که خودشان و شخصیت‌شان در معرض نابودی و ویرانی است، همه چیز را از این زاویه

از صفر تا صد لوازم خانگی



- دنیای تنوع
- پایین‌ترین قیمت
- اقساط تا ۲۰ ماه
- گارانتی معتبر

همایرگالای
خانه‌شیوا

📍 چهارراه پگاه به سمت ورودی شهر (جنب پایگاه هوایی) 🕒 یکسره تا ۱۱ شب

استاندار هرمزگان ،

فقرزدایی باید با رشد اقتصادی توام شود

۲

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان ،

مطالبه گر حقوق هنرمندان

و اصحاب رسانه هشتم

۴

از همه اقدامات در حوزه پیشگیری

و مقابله با دخانیات حمایت می کنیم

۲

بر گزاری اختتامیه همایش نغمه سرایان

اهل سنت کشور در ایزوایکو

۸

۱۳ درصد مرگ و میر کشور

مربوط به مصرف دخانیات است

۲

هفت خوان بانک ها برای پرداخت وام

۲

فرمانده مرزبانی هرمزگان خبر داد

کشف ۴۶۷ میلیارد ریال کالای قاچاق از مرزهای هرمزگان



اجرای طرح‌های مبارزه با قاچاق کالا با تمام توان با این پدید شوم و قاچاقچیان به صورت قاطع، قانونی و بدون اغماض برخورد می‌کند .

توقیف کردند.وی ادامه داد: در این مدت با تلاش مرزبانان پایگاه‌های دریابانی مستقر در نوار مرزی دریابانان استان ۴۹ هزار نخ سیگار قاچاق، ۶۷۰ بسته تنباکو، چهار دستگاه انواع لوازم خانگی، بیش از یک هزار و ۴۰۰ توب البسه قاچاق، ۴۶۲ راس احشام قاچاق و بیش از یک هزار قلم کالای قاچاق کشف شد که ارزش کالاهای کشف شده ۴۶۷ میلیارد و ۴۶۱ میلیون ریال است.فرمانده مرزبانی هرمزگان با اشاره به دستگیری ۶۴ متهم در این عملیات‌ها، خاطرنشان کرد: در چند روز گذشته ۴۰ فقره پرونده تشکیل که متهمان آن به مراجع قضایی معرفی شدند.به گزارش ایرنا ؛ اسماعیلی خاطر نشان کرد: مرزبانی استان با

گروه خبر // فرمانده مرزبانی استان هرمزگان گفت: مرزبانان نوار مرزی و پایگاه‌های دریابانی این استان ۴۶۷ میلیارد و ۴۶۱ میلیون ریال کالای قاچاق کشف کردند.

سردار «بهادر اسماعیلی» در تشریح جزئیات این میزان کالای قاچاق اظهار کرد: مرزبانان هرمزگان در سراسر نوار مرزی و پایگاه‌های دریابانی طی چند روز گذشته، با اشراف کامل اطلاعاتی بر محورهای مواصلاتی و اجرای طرح‌های عملیاتی مرزبانی، ۴۸۰ فرزند شناور غیرمجاز و متخلف، بیش از یک میلیون لیتر سوخت قاچاق از نوع گازوئیل و سه دستگاه خودروی سبک حامل کالای قاچاق را شناسایی و

۲
شنبه ۶ اسفند ۱۴۰۱
۱۴ شعبان رجب ۱۴۴۴
سال بیست و دوم شماره ۱۱۱
سر مقاله

هفت خوان بانک ها برای پرداخت وام

علاوه بر مشکل سبیده گذاری و تامین ضمانت های لازم اخذ وام برای اقشار مختلف، به متقاضیان تسهیلات بانکی در ماههای پایان سال می گویند که از اردیبهشت یا خرداد سال آینده اعتبارات تامین شده و وام می دهند ودرحال حاضر به آنها وام داده نمی شود و افراد زیادی هم زودتر از آنها در نوبت هستند وپایستی منتظر بمانند.
حتی افرادی هم که از طرف نهادهای حمایتی برای گرفتن وام به بانک ها معرفی می شوند، چنین مشکلائی را دارند.
چندین ماه از زمان ثبت تقاضای متقاضی تا معرفی به بانک توسط این نهادهای طول می کشد و ماهها نیز در صف انتظار بانک ها معطل می مانند تا اینکه شاید روزی نوبت شان شود و بتوانند وام بگیرند.برخی از مددجویان نهادهای حمایتی حتی برای درمان شان هم مجبورند وام بگیرند که بایستی ضامن تامین کنند و بیشترشان بدون ضامن می مانند واز دریافت تسهیلات بانکی محروم می شوند.
از طرفی دیگر برخی از زوج های جوان برای اخذ وام ازدواج با سبزرگی به نام ضامن مواجه می شوند و نمی توانند از این تسهیلات استفاده کنند و گاهی هم بعضی از زوج ها مجبور به فروش امتیازشان به شخص دیگری می شوند که ضامن دارد. مشکلات زیادی در جامعه باعث کاهش ازدواج و افزایش سن ازدواج شده است و کسانی هم که می خواهند بخشی از مشکلات اقتصادی شان را با وام ازدواج برطرف کنند وزندگی شان را آغاز نمایند، از آن طرف با مشکل تامین ضامن مواجه می شوند.
تامین ضامن بایستی حداقل برای زوجین جوان، معرفی شدگان از نهادهای حمایتی، کارآفرینان و... در واقع بایستی بگونه ای باشد که آنها بتوانند از این تسهیلات استفاده کنند.
ایربدهکاران بانکی به راحتی تسهیلات را در ادوار مختلف گرفتند و حتی بیشترشان حاضر به بازپرداخت اقساط شان نشده اند، اما زوجین و افراد گرفتاری که گاهی زندگی شان لنگ یک وام است، با موانع مختلفی مواجه می شوند که روند اخذ وام برایشان دشوار شده و گاهی نمی توانند این تسهیلات را دریافت نمایند.
هفته گذشته که یک خانواده ای که بعد از ماهها پیگیری بالاخره از طرف یکی از نهادهای حمایتی برای دریافت وام به یکی از بانک ها معرفی شسده بود و آن بانک هم گفته بود چند ماه بعد شاید بتوانند این وام را دریافت کنند و این خانواده که امیدوار بودند از اخذ این وام بخشی از مشکلات شان برطرف شود، درمانده شده بودند و نمی دانستند چه کار کنند.
موضوع را با مدیر روابط عمومی سرپرستی شعب این بانک مطرح کردم که ایشان هم پاسخ داد:بدلیل تغییر نرخ سود تسهیلات، فعلاکلیه تسهیلات بسته است.»
خانواده هایی هستند که با مشکلات فراوانی مواجهند و حتی برای درمان، ودیعه و رهن و اجاره، تحصیل، معیشت، تعمیر مسکن و... با چالش های زیادی مواجهند و گاهی بدنبال دریافت وام هستند تا شاید بخشی از مشکلات شان برطرف شود که برای دریافت وام بایستی از هفت خوان بگذرانند که بیشترشان شانس عبور از این هفت خوان را ندارند و مایوسانه از دریافت وام منصرف می شوند.
بایستی شرایطی فراهم نشود تا افراد نیازمند به وام بتوانند راحت تر از تسهیلات بانکی استفاده کنند و بخشی از گرهِ های کلاف زندگی شان را باز کنند.

آموزش کودکان خیابانی و **اتباع یگانه با جدیت دنبال شود**
گروه خبر // استاندار هرمزگان گفت:آموزش کودکان خیابانی و اتباع یگانه با جدیت دنبال شود.مهدی دوستی در نشست شورای آموزش و پرورش استان هرمزگان ضمن بررسی مصوبات جلسات پیشین، اظهارداشت:مدیران کل دستگاه‌های اجرایی باید به اهمیت آموزش و پرورش واقف باشند چرا که اگر ما بتوانیم آموزش و پرورش را به درستی مدیریت کنیم آینده کشور تامین خواهد شد.وی با تأکید بر اینکه اهمیت شورای آموزش و پرورش کمتر از شورای برنامه‌ریزی نیست، خواستار توجه ویژه مدیران به اجرای مصوبات شورای آموزش و پرورش شد و به دانشگاه علوم پزشکی استان هرمزگان تأکید کرد که توزیع فرص آهن در سطح مدارس دخترانه را تسریع بخشد.استاندار هرمزگان، عنوان کرد: رهبر معظم انقلاب اسلامی تکلیف کرده‌اند که باید زمینه تحصیل و آموزش برای همه حتی اتباع یگانه به وجود آید.بنابراین آموزش و پرورش بایستی، تحصیل کودکان کار و خیابانی را جلدی بگیرد و به هر طریقی ولو با دایر کردن کارگاه های پرشکی استان موضوع را پیش بربرد چرا که ما نمی توانیم نسبت به آینده کسی بی تفاوت باشیم.نماینده عالی دولت در استان هرمزگان، با اشاره به اجرای اردوی ایهان پیشرفت در هرمزگان و استقبال دانش آموزان و دانشجوین سراسر کشور از آن بیان کرد: مقصد بخش عمده‌ای از اردوهای رایجان پیشرفت پالایشگاه نفت خلیه صخره فارس است اما بایستی با برنامه‌ریزی دقیق از ظرفیت سایر صنایع استان نیز استفاده شود.دوستی افزایش ضریب موفقیت دانش آموزان در کشور را هدفی مهم برای استان دانست و ادامه داد: با دبیرستان‌های توافقی که در رفع ایراد تخصصی دانش آموزان را بر عهده بگیرد و اولویت ما هم در اجرای این طرح با مناطق حاشیه‌ای و محروم خواهد بود.وی با اشاره به اهمیت تربیت نیروی انسانی متخصص منطبق با چشم‌انداز توسعه‌ای استان تأکیدکرد: در خصوص هنرستان‌های جوار ۳۱ هنرستان که برای چهار سال از خدمت فارغ‌التحصیلان دانش آموزان را بر عهده بین در سال جاری راه‌اندازی شد از این رو تأکید داریم هدفگذاری برای تأسیس هنرستان‌های جدید در سال تحصیلی پیش‌رو انجام و اعلام شود چرا که این طرح برای ما از اهمیت بسیار بالایی برخوردار است.استاندار هرمزگان با اشاره به چشم انداز هرمزگان در توسعه صنعت فولاد، گفت: یکی از ایرادات وارده به آموزش و پرورش این است که سرफल‌های درسی منطبق با نیاز صنعت نیست و ما این موضوع را با صنایع مطرح کردیم که هر کدام از صنایع متولی بایزینی و آمادسازی سرफल‌های درسی شوند چرا که معتقدیم بجهای هرمزگان چیزی از کسانی که در صنعت فولاد آلمان کار می‌کنند کم ندارند و اگر وقت بگذارید و درست‌آموزش دهید قطعاً استعدادهاشان شکوفا خواهد شد.وی خاطر نشان کرد: با توجه به در پیش بودن ایام نوروز لازم است برای دانش‌آموزان کنکور برنامه‌ریزی مدونی انجام شود تا این فرصت از میان نرود ضمن اینکه لازم است معلمانی نیز در این ایام در دسترس باشند تا در صورت نیاز اشکالات دانش آموزان برطرف نشود.به گزارش مهر، دوستی تأکیدکرد: در ایام عید امکانات فرمانداری ها و بخشداری ها نیز در مناطق محروم باید کار خواهد بود تا دانش آموزان بتوانند از امکانات آن ها استفاده کنند.



گروه خبر // استاندار هرمزگان با تأکید بر اینکه پیشرفت‌های فناوری در کشور باید برای مردم ملموس شود، راه فقرزدایی را توأم کردن با رشد اقتصادی دانست.

به گزارش خبرنگار دریا، مهندس مهدی دوستی در اولین رویداد محور امید با تأکید بر اینکه توسعه اقتصاد دانش‌بنیان یکی از ضرورت‌های کشور به شمار می‌آید، اظهارداشت: حکم عقل و امر رهبر معظم انقلاب اسلامی ایجاب می‌کند که تمام توان خود را برای دانش‌بنیان‌کردن و فناوری‌نراندن حوزه‌های مختلف کشور به کار بگیریم و در این حوزه بیش از پیش تمرکز داشته باشیم.

استاندار هرمزگان، بیان‌کرد: کل مجموع هیدروکربن‌های‌های ایران، به حدود ۳۵۰

هزار بشکه می‌رسد که اگر هر بشکه را به ۶۰ دلار قیمت‌گذاری کنیم به ارزشی حدود ۲۱ هزار میلیارد دلار دست پیدا خواهیم کرد، این در حالی است که تولید ناخالص ملی یکسال یکی از کشورهای برجسته‌ی اقتصادی بیش از ۲۳هزار میلیارد دلار است، بدین معنا که دارایی‌های نفتی ما که حاصل میلیاردها سال فعل و انفعالات است کمتر از تولید ناخالص داخلی یک کشور است بنابراین ناگزیر هستیم که با برنامه‌های ویژه‌ای درآمدهای خود را افزایش دهیم،دوستی تأکیدکرد: راه ایجاد درآمد و ثروت برای کشور، ایجاد ارزش افزوده است و این امر با ورود فناوری‌های نو و اقدامات دانش‌بنیان میسر خواهد بود چرا که ما در قبال آیدنگاه خود نیز مسئول هستیم و باید برنامه‌ای را ایجاد کنیم که نسل‌های بعدی نیز از ثروت‌های کشور بهره‌مند شوند.نماینده عالی دولت در استان هرمزگان با بیان اینکه رسالت هر نسل این است که کشوری آبادتر را

معاون وزیر بهداشت:

۱۳ درصد مرگ و میر کشور مربوط به مصرف دخانیات است

گروه خبر // معاون وزیر بهداشت گفت: ۱۳درصد مرگ و میر کشور مربوط به مصرف مواد دخانی است و افزایش مالیات بر دخانیات موجب کاهش مصرف مواد دخانی می‌شود.

حسین فرشیدی معاون بهداشتی وزیر بهداشت و درمان در اولین کنگره بین المللی دخانیات و سلامت که در بندرعباس در حال برگزاری است، اظهار کرد: پیگیر اعمال مالیات قابل قبول و تأثیرگذار بر کاهش مصرف مواد دخانی در کشور هستیم.وی افزود: افزایش مالیات بر دخانیات، کاهش مصرف مواد دخانی را به همراه خواهد داشت.به گفته فرشیدی، در این کنگره با بررسی راهکارهای علمی و تخصصی در راستای داشتن جامعه ای عاری از دخانیات،

نصب و راه اندازی سایت جدید مسجدامیرالمومنین (ع) در بندرعباس

به گزارش خبرنگار دریا : به منظور ارائه خدمات اینترنت پرسرعت و دسترسی شهروندان

خبری

استاندار هرمزگان :

فقرزدایی باید با رشد اقتصادی توأم شود

تحويل نسل بعد دهد، عنوان کرد: به کارگیری از دانش صرفا محدود به تولید نیست بلکه در تغییر مدل‌های مالیی و ایجاد تحول در روش‌های نوین مدیریتی نیز می‌تواند بسیار کارساز باشد چراکه بسیاری از مدل‌های مالیی و مدیریتی در دنیا روند تغییر را آغاز کرده‌اند و امروزه ما با کمیانی‌های بزرگی مواجه هستیم که به جای تمرکز بر تولید، بسر روی ارائه خدمات کار می‌کنند.وی با اشاره به تأکیدات رهبر معظم انقلاب مبنی بر حل مسائل کشور با روش‌های مسئله محورانه و توجه به حلقه‌های میانی، تصریح‌کرد: بزرگترین راهبرد برای فقرزدایی، توأم کردن آن با رشد اقتصادی است و این همز نیز با انسان‌های به کم قانع محقق نخواهد شد بلکه به تعبیر رهبری معزز انسان‌هایی باید در این مسیر ورود پیدا کنند که هدف و قله را ببینند و به سمت و سوی آن حرکت کنند.استاندار هرمزگان با تأکید بر لزوم توسعه صنعت پرورش میگو



هزینه ها فشار سنگینی به حوزه درمان وارد می کند. به گزارش فارس ، فرشیدی بیان کرد: در این میان بخشی از افراد جامعه که درگیر دخانیات هستند دچار عوارض می شوند و شاهد از دست رفتن جان تعداد زیادی از این افراد نیز هستیم؛ سالانه بیش از ۱۲ درصد از آمار مرگ و میر مربوط به بیماریانی است که بصورت مستقیم با دخانیات ارتباط داشته و دچار بیماری های قلب و عروق و انواع سرطانها شده اند .

اول مسجد امیرالمومنین(ع) در میدان ۶۰۰ دستگاه شهرستان بندرعباس، نصب و راه اندازی شد. گفتنی است، توسعه بهسازی ارتباطی و برقراری اینترنت پرسرعت در سایر نقاط استان نیز همچنان در دستور کار قرار دارد و با جدیت در حال پیگیری است .

خبر

رسیدگی به مشکلات ۱۱۰ نفر در دیدار مردمی رئیس کل دادگستری و مسئولان قضایی هرمزگان



■ گروه خبر // رئیس کل دادگستری و مسئولان قضایی استان هرمزگان در دیدار مردمی به مشکلات حقوقی ۱۱۰ نفر از مراجعین رسیدگی کردند .
به گزارش خبرنگار دریا ؛ برنامه ملاقات مردمی رئیس کل دادگستری استان هرمزگان با حضور مجتبی قهرمانی و معاونان وی برگزار شد و در این دیدار ۱۱۰ نفر از متقاضیان در گفت‌وگو مستقیم با رئیس کل دادگستری استان هرمزگان دستورات قضایی لازم برای رسیدگی به مسائل و مشکلات خود دریافت کردند.رئیس کل دادگستری استان هرمزگان در حاشیه این دیدار با اشاره به تأکیدات رئیس قوه قضایه مبنی بر لزوم دیدار بدون واسطه مسئولان قضایی با مردم به شکل‌های مختلف، افزود: با توجه به سیاست‌های ابلاغی دستگاه قضایی و مفاد سند تحول، با حضور در جمع مردم با اطلاع از مشکلات موجود، اقدامات لازم برای رسیدگی به مسائل و رفع موانع پیش روی آن‌ها انجام می‌شود.مجتبی قهرمانی با بیان اینکه کاهش اطلاع دادرسی را در دستور کار قرار داده‌ایم، گفت: درخواست‌های مردم تا حصول نتیجه نهایی پیگیری می‌شود.برنامه ملاقات مردمی رئیس کل دادگستری استان هرمزگان، در راستای سیاست‌های ابلاغی قوه قضایه مبنی بر لزوم ارتباط مسئولان قضایی با مردم و تکریم ارباب رجوع، به صورت مستمر و هر هفته برگزار می‌شود.گفتنی است، علاوه بر امکان دیدار اقشار مختلف مردم با رئیس کل دادگستری و مسئولین قضایی استان هرمزگان طی ایام هفته، در یک روز از هفته نیز به صورت اختصاصی جلسات دیدار مردمی رئیس کل دادگستری استان هرمزگان برگزار می‌شود، همچنین همزمان با دیدار مردمی رئیس کل دادگستری استان هرمزگان در بندرعباس، رؤسا و دادستان‌ها در تمام حوزه های قضایی استان نیز ضمن برپایی میز خدمت به مطالبات مردم رسیدگی می‌کنند.این برنامه ها با هدف نظارت مستقیم و میدانی بر عملکرد مراجع قضایی و تسریع در گرهِ گشایی از کار مردم برگزار می شود و متقاضیان می توانند پس از ثبت نام در سامانه نوبت دهی اینترنتی به نشانی: MY.ADLIRAN.IR و اخذ نوبت در آن حضور پیدا کنند .

معاون حقوق عامه دادستان کل کشور :

از همه اقدامات در حوزه پیشگیری و مقابله با دخانیات حمایت می کنیم



گروه خبر // معاون حقوق عامه دادستان کل کشور با بیان اینکه از همه اقدامات در حوزه پیشگیری و مقابله با دخانیات حمایت می کنیم، گفت: اگر دستگاهی در حوزه پیشگیری و مقابله با دخانیات مرتکب ترک فعل شود و وظیفه داریم آن را تعقیب کنیم.
به گزارش خبرنگار دریا ؛ چهارمین کنگره ملی و اولین کنگره بین المللی دخانیات و سلامت با حضور غلامعباس ترکی معاون حقوقی عامه و پیشگیری از وقوع جرم دادستان کل کشور، معاونین وزیر بهداشت، دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان هرمزگان و نمایندگان سازمان بهداشت جهانی و جمعی از متخصصان و صاحب نظران در بندرعباس آغاز به کار کرد.غلامعباس ترکی معاون حقوق عامه و پیشگیری از وقوع جرم دادستان کل کشور گفت: جریان این همایش گفت: حق سلامتی یکی از حقوق اساسی انسان است که زمینه برخورداری از دیگر حقوق را فراهم می‌سازد و بدون داشتن این حق نمی توانیم از حقوق دیگر برخوردار شویم.وی تصریح کرد: علاوه بر این، حق سلامتی که از مصادیق حقوق عامه است که در قوانین ما تصریح شده‌است، ترکی یادآور شد: پدیده دخانیات به سلامت آسیب می‌رساند و آسیب که گسترش دخانیات بر سلامت وارد می‌کند یک آسیب اجتماعی است که ما آن را به عنوان یک پدیده در جامعه از منظر جرم‌شناسی مورد بررسی قرار می‌دهیم.این مقام قضایی در ادامه افزود: برخورد با پدیده دخانیات باید واقع بینانه باشد و به منظور هدف گذاری در خصوص مقابله با مصرف دخانیات باید با استفاده از پیشگیری وضعی به ویژه در سنین جوانی و نوجوانی نسبت به ریشه کنی آن اقدام کرد.معاون حقوق عامه دادستان کل کشور با اشاره به برخی مجازات‌های در نظر گرفته شده برای متخلفین در حوزه تولید، عرضه و مصرف اقلام دخانی گفت: انتظاری که از قضات و دادستان‌ها داریم این است که با عرضه کنندگان و مصرف کنندگان متخلف برخورد نموده و مجازات قانونی را در نظر بگیرند.وی از مواد دخانی را از جامعه محو کنیم باید جایگزین فرهنگی مناسبی را برای آن داشته باشیم.وی خاطر نشان کرد: ما در دادستانی کل کشور از کلیه اقدامات در حوزه پیشگیری و مقابله با مصرف دخانیات حمایت می‌کنیم. این مقام قضایی با بیان اینکه رویکرد ما در خصوص

ماده ۲۲

ماده ۲۲

ماده ۲۲

ماده ۲۲

ماده ۲۲

ماده ۲۲

ماده ۲۲

ماده ۲۲

ماده ۲۲

ماده ۲۲

ماده ۲۲

ماده ۲۲

ماده ۲۲

ماده ۲۲

ماده ۲۲

ماده ۲۲

ماده ۲۲

ماده ۲۲

ماده ۲۲

ماده ۲۲

ماده ۲۲

ماده ۲۲

ماده ۲۲

ماده ۲۲

ماده ۲۲

ماده ۲۲

ماده ۲۲

ماده ۲۲

ماده ۲۲

ماده ۲۲

ماده ۲۲

ماده ۲۲

ماده ۲۲



علیرضا حائری زاده سرویس استان ها // استاندار یزد بر تشدید نظارت بر بازار در ایام منتهی به نوروز و ماه مبارک رمضان و رصد روزانه وضعیت بازار تاکید کرد و گفت: استان یزد فقط شهر یزد نیست و برنامه‌ریزی‌ها باید دور افتاده‌ترین روستاها از مرکز استان را نیز پوشش دهد .

استاندار یزد:

استان یزد فقط شهر یزد نیست

به گزارش خبرنگار دریا ؛ "مهران فاطمی" در نشست کارگروه تنظیم بازار استان یزد که به منظور بررسی بازار گوشست و گندم و راهکارهای

مرتبط با مدیریت عرضه محصولات تنظیم بازار در محل استانداری برگزار شد، با اشاره به تاثیر مستقیم تصمیم‌ها و برنامه‌ریزی‌ها-با بر وضعیت زندگی

مردم، گفت: با توجه به اثر مستقیم تصمیم‌گیری‌های ذیل کارگروه تنظیم بازار بر سفره مردم، باید تصمیمات اساسی اخذ و اجرای آن‌ها با جدیت پیگیری شود.

وی ضمن تاکید بر تشدید نظارت بر بازار در ایام منتهی به نوروز و ماه مبارک رمضان، خاطرنشان کرد: وضعیت بازار به صورت روزانه رصد، پیش‌بینی‌های

مدیر کل ارتباطات استان بوشهر:

ظرفیت اینترنت

شهرهای مهمان‌پذیر بوشهر افزایش می‌یابد



سید ابوالحسن جعفری سرویس استان ها //مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان بوشهر گفت: ظرفیت همه سایت‌های تلفن همراه، به ویژه سایت‌های محل تجمعات مردمی نظیر ورزشگاه‌ها در شهرهای خورموج و بوشهر و سایت‌های همراه در شهرهای مهمان‌پذیر نوروزی تا حد امکان افزایش یافته است.

به گزارش خبرنگار دریا؛ علی سملیان در جلسه شورای راهبری توسعه ارتباطات و فناوری اطلاعات استان ضمن تقدیر و تشکر از مجموعه ارتباطات استان درخصوص پایداری پوشش ارتباطی در ایام نوروز اظهار کرد: در ایام نوروز ارتباط‌های تلن همراه جهت پایداری ارتباط‌های تلن همراه بحران در مواقع اضطراری، آمادگی لازم جهت اعزام سایت‌های سیار خود را داشته باشندوی،

فرصت اشتغال جدید شکل خواهد گرفت.افزود: امسال ۱۵۰نفر نیروی جدید در این مجموعه به کار گرفته شدوی با اشاره به اینکه ۴۰درصد سهام شرکت فولاد اکسین متعلق به گروه ملی صنعتی فولاد ایران است گفت: سود سهام فولاد اکسین اول اسفند ماه در آخرین روز از فرصت قانونی به حساب گروه ملی واریز شد.

محمدی در ادامه با بیان اینکه مشکلی در صادرات فولادی از این مجموعه صنعتی نداریم افزود:هم‌اکنون به کشورهای ترکیه، عراق و سنگال صادرات داشته و تنها شرکت فولادی کشور هستیم که استاندارد کشور عراق و اروپا داریم.در این نشست خبری دغدغه‌های اصحاب رسانه در خصوص بکارگیری نیروهای بومی به خصوص نقاط پیرامونی این مجموعه صنعتی، انجام مسئولیت‌های اجتماعی، ندانستن نگاه سیاسی به صنعت فولاد، ضرورت تجلیل از صنعتگران و کارگران بازنشسته این گروه صنعتی و روان سازی ارتباط با رسانه‌ها مطرح شد.

محمدی در پاسخ به دغدغه‌های اصحاب رسانه گفت:نیازمند همراهی و حمایت رسانه‌ها از این مجموعه صنعتی که در روزهای سخت در کنار ما بودند هستیم.



استان کرمان تاکید کرد: اجرای عدالت باید به دست قضات توانمند دستگاه قضایی به بهترین شکل ممکن محقق شود.

ادامه داد: در برخی از اوقات یک تابلو و یا قطعه موسیقی چنان در انتقال پیام نقش آفرین می‌شوند که این مهم با هیچ کار و پروژه ای قابلیت تحقق ندارد و این میزان از تاثیرگذاری بخوبی جایگاه و اهمیت مقوله فرهنگ و هنر را مشخص می‌کند.در این آیین از گروه‌های موسیقی شرکت کننده در جشنواره موسیقی فجر استان بوشهر تجلیل شد.گروه "پوری بند" بندرکنگان با مدیریت رحیم پور درخش، گروه موسیقی محلی "شیدیز" بوشهر با مدیریت محسن حیدری، گروه موسیقی محلی "اشیلو" با مدیریت امید سیما، گروه سستنی آیینی "حصیر" بندرکنگان با مدیریت جلیل صلاح کنگانی، گروه بابی "شعبانی" با مدیریت آرش شعبانی و گروه "باربد" جزیره خارگ با مدیریت عباس حیدری با اجرا سنتی – آئینی گروه‌های شرکت در جشنواره موسیقی فجر استان بوشهر بودند .

مدیرعامل گروه ملی صنعتی فولاد ایران:

گروه ملی صنعتی فولاد ایران به شرایط بد گذشته باز نخواهدگشت

ایران در فراز و فرودهای زیاد در این شرکت به خصوص پس از واگذاری به بخش خصوصی و سپس بازگشت مالکیت آن به دولت اشاره کرد

و افزود: خوشبختانه هدف گذاری ۴۷۰هزار تن محصولات فولادی در این شرکت در سال جاری محقق خواهد شد و در صورت نبود قطعی برق و تولید ۱۰۰ هزار تن در اسفند ماه، به رقم ۴۷۰هزار تن در سال جاری خواهیم رسیدوی گفت: تولید در مجموعه صنعتی در سال ۱۳۹۸ حدود ۲۴۰ هزار تن، ۱۳۹۹ حدود ۴۷۰هزار تن، ۱۴۰۰ حدود ۳۶۰هزار تن بوده و امسال به ۴۷۰هزار تن تولید خواهیم رسید.محمدی یکی از دلایل کاهش تولید در این گروه صنعتی، محدود در مصرف گاز و قطع طولانی مدت برق عنوان و ابراز امیدواری کرد در سال آینده با برطرف شدن این محدودیت‌ها روند تولید جهش قابل توجهی داشته باشد.

محمدی در این نشست خبری گفت: در صورت رسیدن به تولید سالانه ۸۰۰هزار تن محصولات

حسن سیلایو سرویس استان ها // مدیرعامل گروه ملی صنعتی فولاد ایران با اشاره به تنش‌های کاریگری و اختلال در روند تولید این شرکت در سال‌های اخیر بیان کرد: این مجموعه صنعتی بزرگ کشور با بهره گیری از نیروی انسانی توانمند و متخصص و استفاده از ظرفیت‌های موجود، به طور قطع به شرایط بد گذشته باز نمی‌گردد.

به گزارش خبرنگار دریا؛ علی محمدی در نشست خبری با اصحاب رسانه و خبر در محل گروه ملی صنعتی فولاد ایران در اهواز افزود: زمانی بود که دغدغه پرداخت حقوق کارگران در ماه آینده وجود داشت ولی هم‌اکنون به سرمایه گذاری در بخش‌های این مجموعه صنعتی که حدود ۴ دهه از عمر آن می‌گذرد با هدف افزایش تولید محصولات فولادی و تسودی ورودی می‌اندیشیم و امیدواریم با برنامه های ریزی صورت گرفته، این واحد بزرگ صنعتی به سال‌های اوج خود بازگردد.

محمدی به تجمع‌های کاریگری در گروه ملی صنعتی فولاد ایران در سال های اخیر که وی آن را "ایحق" خواند اشاره کرد و افزود: پرونده تجمع‌های کاریگری با ازسرگیری تولید محصولات

آرزو توکلی سرویس استان ها // رئیس کل دادگستری استان کرمان گفت: تعدادشمولان عفو معیاری اخیر رهبر معظم انقلاب اسلامی در استان کرمان از مرز ۳۰۰۰ نفر گذشته است.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ حجت الاسلام ابراهیم حمیدی در جمع قضات دادسرای عمومی و انقلاب مرکز استان کرمان افزود: البته کار بررسی پرونده های متهمان و محکومان همچنان ادامه دارد و پیش بینی می شود که این تعداد به بیش از ۳۵۰۰ نفر افزایش یابد.وی تصریح کرد: براساس عفو اخیر رهبر معظم انقلاب اسلامی بیش از ۱۵۰۰ نفر از زندان ها آزاد می شوند و مابقی مشمول تقلیل مجازات خواهند شد.نماینده عالی

سید ابوالحسن جعفری سرویس استان ها //مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهر گفت: گروه‌های موسیقی محلی استان بوشهر برای اعزام‌های خارجی و اجرا در کشورهای منطقه و همچنین کشورهای اروپایی حمایت می‌شوند.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ عبدالحییم افروغ در اختتامیه جشنواره موسیقی فجر در استان بوشهر اظهار کرد: اعزام گروه‌ها براساس ضوابط و شرایطی مشخص است که سقف نفرات گروه‌های اعزامی نیز چهار نفر تعیین شده است.وی بیان کرد: در این زمینه علاوه بر حمایت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی

شنبه ۶ اسفند ۱۴۰۱

۴ شعبان رجب ۱۴۴۴

سال بیست و دوم شماره ۴۱۱۱

خبر

۴۴۵ مکان گردشگری استان کرمان

آماده پذیرایی از مسافران نوروزی



■ آرزو توکلی سرویس استان ها // مسئول کمیته اسکان ستاد خدمات سفر استان کرمان گفت: در استان کرمان ۴۴۵ مکان گردشگری با ۹۷۹۸ تخت داریم.به گزارش خبرنگار دریا ؛ رضا پردبار در جلسه ستاد خدمات سفر استان کرمان اظهار کرد: بازدید از تاسیسات گردشگری از ۲۵ بهمن ماه و گشت مشترک میراث فرهنگی و بهداشت و اماکن نیز از ابتدای اسفند سال جاری آغاز شده است.او با بیان این مطلب که کمیته اسکان سپهد حاج قاسم سلیمانی تشکیل شده، بیان کرد: در استان کرمان ۴۴۵ تاسیسات گردشگری با ۹۷۹۸ تخت داریم.مسئول کمیته اسکان ستاد خدمات سفر استان کرمان افزود: ۲۷۹۶ کلاس درس در ۲۹۷ مدرسه آمادگی پذیرایی از مسافران نوروزی را در چهار حوزه دارند، ضمن آنکه آموزش و پرورش ۹۶ کلاس درس دیگر آماده کرده اما تجهیزات لازم را ندارند.او از آماده سازی پارک‌های مطهری، مسافر، معلم، مادر، پدر و انقلاب در سطح شهر کرمان برای اسکان موقت گردشگران خبر داد و عنوان کرد: برای جلوگیری از پراکندگی مسافر در هر شهر یک پارک نیز باید داشته باشیم.پردبار ادامه داد: دو سالن ورزشی به صورت اضطرار در شهر کرمان در نظر گرفته می شود. در صورت باردگی مسافرانی که در جادر به سر می برند را به این سالن‌ها منتقل کنیم.او از کمیته تیروی انتظامی درخواست کرد تا از فعالیت خانه‌های غیرمجاز جلوگیری کنند.خانه گیر مسئول کمیته روستایی ستاد خدمات سفر استان کرمان نیز گفت: دیهاری‌هایی که در مسیر شهرستان‌ها قرار دارند یک چادر و کپ برپا خواهند کرد.سیدمحمد صابری دبیر ستاد بهداشت و درمان نیز گفت: در ایام نوروز بیمارستان‌های استان کرمان همه فعال هستند و همچنین کمیته نظارت و بازرسی غذا و دارو نیز فعال خواهد بود .



آکمی‌تقدان سند مالکیت

نظر به اینکه احمد راک به استناد دو فقره استشهادهی محلی در خصوص پلاک ۱۱۶ فرعی از ۴۲- اصلی واقع در بخش دو بندرعباس مدعی شده است که سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به نامش ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی ۴۱۵۳۰۴ سری الف/۱۴۰۰ صادر گردیده است که نامبرده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده اند .لذا باسند مالکیت المثنی نموده اند .لذا باسند ماهه ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام میشود هر کس مدعی انصام معامله نسبت به پلاک مذکور و یا وجود اصل اسناد مالکیت در نزد خود میباشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اسناد مالکیت به این اداره تسلیم و اخذ نماید بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی مذکور و عدم وصول اعتراض و یا وصول اعتراض و عدم ارائه اسناد نسبت به صدور اسناد مالکیت المثنی بنام متقاضی اقدام خواهد شد .
۱۴۰۱/۱۴/۴۴ م الف- تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۱۲/۰۶

صادق شریفی شمیلی – سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو بندرعباس



آکمی‌تقدان سند مالکیت

نظر به محمد زارع زردینی به استناد دو فقره استشهادهی محلی در خصوص پلاک ۵۴۷۲۷ فرعی از ۳ اصلی واقع در بخش دو بندرعباس مدعی شده است که سند مالکیت ششدانگ یک واحد تجاری به نامش ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی ۴۸۹۲۲۶ سری ج/۹۶ صادر گردیده است که نامبرده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده اند .لذا باسند ماهه ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام میشود هر کس مدعی انجام معامله نسبت به پلاک مذکور و یا وجود اصل اسناد مالکیت در نزد خود میباشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اسناد مالکیت به این اداره تسلیم و اخذ نماید بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی مذکور و عدم وصول اعتراض و یا وصول اعتراض و عدم ارائه اسناد نسبت به صدور اسناد مالکیت المثنی بنام متقاضی اقدام خواهد شد .
۱۴۰۱/۱۴/۴۴ م الف- تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۱۲/۰۶

صادق شریفی شمیلی – سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو بندرعباس

مفتودی

برگ سبز خودروی دنا تیپ 7 EF مدل ۱۳۹۷

رنگ سفید به شماره پلاک ۷۱۱ س ۵۸ ایران ۴۸

به شماره موتور ۰۴۴۱۶۲۰ ۴۷۸۰(و شماره شاسی

NAAW۰۱HE ۱۱E۱۱۲۱۷ با نام نواب علیپور

مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می باشد

زخم خورده!

من امروز نمونه‌ای آشکار از زخم خوردگان طلای و اعتیاد هستم به طوری که سرنوشتم تحت تاثیر اشتباهات خانواده‌ام قرار گرفته‌است و بعد از فرار از منزل دیگر حاضر نیستم به خانه‌ای بازگردم که ... این‌ها بخشی از اظهارات دختر ۱۷ ساله‌ای است که پس از فرار از منزل به یکی از کلانتری‌های کرمان پناه آورده بود تا از آسیب‌های خطرناک ناشی از فرار دور بماند. این دختر نوجوان با بیان این که می‌دانستم سرنوشت دختران فراری جز بدبختی و تباهی نیست و به همین دلیل هم ابتدا به کلانتری آمدم، درباره سرگذشت خود به مشاور و مددکار اجتماعی گفتم: روزگار تلخ من از روزی آغاز شد که پدر و مادرم درگیر مواد افیونی شدند. از همان زمان به خاطر دارم که آن‌ها هیچ‌گاه رنگ آرامش را ندیدند و مدام با یکدیگر در مشاجره و توهین بودند. با این حال، آن‌ها همواره به تهیه مواد مخدر می‌اندیشیدند و سرگرم اعتیادشان بودند به طوری که انگار فرزندِی نداشتند. در واقع من از فراموش شدنِ زندگی آن‌ها بودم چرا که آن‌ها فقط به مواد مخدر اهمیت می‌دادند و محبتی به من ابراز نمی‌کردند. خلاصه بعد از چند سال جدال لفظی و ناسازگاری‌های اخلاقی، کاسه صبر مادرم لبریز شد و او به طور توافقی از پدرم طلاق گرفت و به دنبال سرنوشت تاریک خودش رفت.در این شرایط من که بی‌کس و تنها رها شده بودم دیگر چاره‌ای نداشتم تا برخی از تلخکامی‌ها را در آن سن و سال تحمل کنم. این گونه بود که مدتی را نزد پدرم زندگی می‌کردم و مدتی را با مسادرم روزگار می‌گذراندم. ولی هر دو نفر آن‌ها از اوضاع روحی و روانی من غافل بودند و هیچ توجهی به من نداشتند. روز به روز از نظر تالماات روحی در شرایط افسفباری قرار می‌گرفتم به طوری که مدام داروهای اعصاب مصرف می‌کردم و حتی یک بار هم وقتی به وضعیت وخیمی رسیدم در یکی از بیمارستان‌های روان پزشکی بستری شدم. این شرایط به حدی رسید که حتی یک بار در تصمیمی احمقانه و اشتباه دست به خودکشی زدم که خوشبختانه با حضور به موقع پلیس و نیروهای امدادی از مرگ نجات یافتم و به زندگی بازگشتم. اما باز هم اهمیتی برای پدر و مادرم نداشتم چرا که آن‌ها فقط درگیر تهیه و استعمال مواد افیونی بودند و به بدبختی‌های من که هنوز در سن نوجوانی قرار داشتم نیز اهمیت نمی‌دادند. در نهایت وقتی دیدم آن‌ها هر روز بیشتر در باتالای اعتیاد فرو می‌روند و من آینده‌ای نخواهم داشت تصمیم به فرار از منزل گرفتم ولی سرنوشت و فرجام دختران فراری را نیز در رسانه‌ها مطالعه کرده بودم و خیلی می‌ترسیدم در دام تبهکاران بیفتم و با آسیب‌های اجتماعی خطرناک دیگری روبه‌رو شوم به همین دلیل هم به کلانتری آمدم تا مرا راهنمایی کنند. به دنبال اظهارات این دختر نوجوان، مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری با مادر دخترس مذکور تماس گرفت که وی قول داد برای دیدار با دخترش به کلانتری مراجعه کند اما ساعت‌ها انتظار بی‌نتیجه ماند و نه تنها مادر این دختر به کلانتری نیامد بلکه گوشی تلفن خودش را نیز خاموش کرد و پدر او نیز هیچ توجهی به مشکل دخترش نکرد و تماس‌های تلفنی با او هم بی‌فایده بود. به همین دلیل و با هماهنگی‌های قضایی، دختر یادشده که «ریا» نام دارد با همکاری اورژانس اجتماعی به‌زیستی تحویل شد تا اقدامات مشاوره‌ای و درمانی درباره این نوجوان بی‌گناه انجام شود.

گروه حوادث// پسری

که در یک نزاع مستانه مرتکب قتل شده اما با

حکم دادگاه از اتهام قتل عمدی تبرئه شده بود، با اعتراض اولیای دم و محاکمه در شعبه هم‌عرض این بار به قصاص محکوم شد.

رسیدگی به این پرونده از پاییز سال ۹۹ با گزارش یک درگیری دسته جمعی آغاز شد. در ادامه مأموران به محل نزاع که قرقچک ورامین بود اعزام شدند. بررسی‌ها نشان می‌داد درگیری بین ۸ پسر جوان رخ داده و در این میان دو نفر مجروح و به بیمارستان منتقل شدند. ساعاتی بعد کادر درمانی بیمارستان اعلام کردند که یکی از پسرها به نام شهرام به علت شدت جراحات وارده جان باخت. پسر مجروح که از ناحیه دست و گردن دچار جراحات شده بود بعد از بهبودی نسبی بازداشت شد و در همان بازجویی‌های اولیه به

گروه حوادث// فرمانده انتظامی استان هرمزگان از کشف

کامیون قاچاق به ارزش ۷۰ میلیارد ریال در شهرستان بندرخمیر خبر داد.

به گزارش خبرنگار دریا، سردار غلامرضا جعفری در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: مأموران انتظامی ایستگاه بازرسی کنجی شهرستان «بندرخمیر» حین کنترل محوره‌های مواصلاتی به یک دستگاه کامیون کشنده مشکوک

قاچاق ۲۵۲ هزار لیتر سوخت در «مشک ماری»

گروه حوادث// فرمانده انتظامی استان هرمزگان از کشف ۲۵۲ هزار لیتر سوخت قاچاق از ۳ مشک ماری طی اجرای طرح موفق مبارزه با قاچاق سوخت در شهرستان «بندرعباس» خبر داد.

به گزارش خبرنگار دریا، سردار «غلامرضا جعفری» در تشریح این خبر بیان داشت: برابر تدابیر فرمانده محترم فراجا در سفر ایشان به استان مبنی بر مقابله بی‌امان با پدیده شوم قاچاق، طرح تشدید مقابله با قاچاق سوخت در

این مقام انتظامی استان در پایان ارزش سوخت‌های مکشوفه را ۷۵ میلیارد ریال عنوان و خاطر نشان کرد: مبارزه با قاچاق فرآورده های نفتی یکی از اولویت های کاری و مأموریتی پلیس بوده و شهروندان در صورت اطلاع از هر گونه فعالیت های غیرقانونی، مراتب را از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

دادگاه پسر جوان با حکم قصاص پایان یافت

درگیری با شهرام اعتراف

کرد و گفت: شب درگیری من و دوستانم مشروب خورده بودیم و در حالت عادی نبودیم. وقتی دوستانم با چند نفر درگیر شدند آنها به من هم حمله کردند و من برای دفاع از خودم جاقویی را که روی زمین افتاده بود برداشتم و ضربه‌ای به سینه مقتول زدم. بعد از آن هم بیهوش شدم و در بیمارستان به هوش آمدم.

نخستین جلسه دادگاه: با تکمیل تحقیقات، پرونده برای رسیدگی به شعبه چهارم دادگاه کفیری یک استان تهران فرستاده شد و منتم با تکرار اظهاراتش عنوان کرد که تنها پرای دفاع از خودش به مقتول جاقو زده و اصلا قربانی را نمی‌شناخته‌است.

در پایان جلسه

قضات وارد شور شدند و دفاع مشروع منتم را پذیرفتند و وی به پرداخت دیه محکوم شد.

پس از آن وکیل اولیای دم به حکم صادره اعتراض کرد و پرونده به دیوان عالی کشور رفت و قضات دیوان رأی را شکستند و پرونده برای رسیدگی مجدد به شعبه هم‌عرض فرستاده شد.

دومین جلسه دادگاه: در ابتدای این جلسه نیز اولیای دم بار دیگر درخواست قصاص کردند.

وکیل اولیای دم گفت: فیلم‌های دوربین مداربسته نشان می‌دهد جاقویی که منتم با آن به قربانی ضربه زده متعلق به خودش بوده و [عمل قصاص محکوم کردند.

ایست و بازرسی کنجی، ایستگاه آخر کامیون ۷۰ میلیاردی قاچاق

تصریح کرد: کارشناسان اقتصادی ارزش خودروی توقیفی را ۷۰میلیارد ریال برآورد کردند. سردار جعفری با بیان اینکه پلیس با تمام توان و جدیت همواره آماده‌است با قاچاقچیان و مخلان نظم و امنیت اقتصادی مقابله کند، مبارزه با پدیده قاچاق را از اولویت‌های کاری و مأموریتی پلیس دانست و از شهروندان خواست در صورت اطلاع از هر گونه فعالیت غیرقانونی، مراتب را در اسرع وقت از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

قتل، پایان خونین اختلافات شخصی

گروه حوادث// متهم ۲۲ساله به ارتکاب قتل با ضربات مرکبارقاچو به دلیل اختلافات شخصی اعتراف کرد و پس از تکمیل تحقیقات در اختیار مرجع قضایی قرار گرفت.

رئیس پلیس آگاهی استان کرمان در تشریح این جنایت خونین بیان کرد: به دنبال وقوع یک قفسره نزاع ودرگیری دریکی ازشهرک های حاشیه شهرکرمان و آسیب دیدگی شدید و انتقال یک مرد جوان به یکی ازمرکز درمانی، بررسی موضوع دردستورکارنیزوهای پلیس آگاهی قرارگرفت.

سرهنگ حمیدرضا میرحبیبی ادامه داد: باحضوربی‌درنگ ماموران در محل مشخص شد فردی ۳۴ساله با ضربات سلاح سرد به ناحیه سر به بیمارستان



جایگاه

رفت و گفت: من اصلا نمی‌دانستم چرا دوستانم دعوا می‌کنند. من به محض اینکه جلو رفتم شهرام با جاقو من را زد و من از خودم دفاع کردم. در پایان جلسه قضات وارد شور شدند و با توجه به مدرک‌های موجود در پرونده منتم را به قصاص محکوم کردند.

۵

شنبه ۶ اسفند ۱۴۰۱

۴ شعبان ۱۴۴۴

سال بیست و دوم شماره ۴۱۱۱

حوادث جهان

وقوع زمین‌لرزه ۷٫۳ ریشتری در مرز تاجیکستان و چین

■ مرکز لرزه‌نگاری اروپا-مدیرانه (EMSC) از وقوع زلزله‌ای به بزرگی ۷.۱ ریشتر، در شرق تاجیکستان خبر داد. با این حال شبکه تلویزیون دولتی چین اعلام کرد که زمین‌لرزه‌ای به‌شدت ۷.۲ ریشتر در منطقه مرزی بین چین-کیانگ این کشور و تاجیکستان رخ داده است. ویدئوهایی از تکانه‌های شدید این زمین‌لرزه برق‌درد و وحشت و فرار مردم تاجیکستان در شبکه‌های اجتماعی منتشر شده است. تاکنون اخباری درباره خسارات و تلفات احتمالی این زمین‌لرزه گزارش نشده است.

هشدار سرمای شدید برای ۴۰ میلیون آمریکایی

■ پیش‌بینی می‌شود که یک «توفان زمستانی تاریخی» در این هفته منجر به بارش بی‌سابقه برف در بخش‌هایی از ایالت‌های غرب میانه آمریکا شود. مقامات ایالتی نسبت به «شرایط خطرناک سفر» در مناطقی که انتظار می‌رود شاهد کولاک باشند، هشدار داده اند.سرویس ملی هواشناسی آمریکا در صفحه توئیتر خود نوشت: بخش عظیمی از ایالات متحده در حال حاضر تحت تأثیر آب و هوای بالقوه خطرناک زمستانی قرار گرفته با قرار خواهد گرفت. همچنین تخمین زده می‌شود که ۴۰ میلیون آمریکایی ممکن است تحت تأثیر این توده هوای سرد سه روزه قرار گیرند. انتظار می‌رود که در برخی مناطق ایالات متحده بالاترین میزان برف در تاریخ این کشور بارد.مقامات ایالتی آمریکا اعلام کرده اند که خدمات مرتبط با برف‌روبی در حالت آماده باش هستند.

حریق مرکبان در ساختمان ۱۶ طبقه در مرکز مسکو

■ آتش سوزی در ساختمانی در مرکز شهر مسکو، پایتخت روسیه هفت کشته و ۱۱ زخمی برجا گذاشته است. این حادثه در ساختمانی رخ داده که یک هتل و چند منزل مسکونی را در خود جای داده است.بر اساس گزارش ها، یک نفر در بیمارستان جان باخته و مجموع تلفات این حادثه به هفت نفر رسیده است. در میان تلفات این حادثه دو کودک نیز هستند.همچنین ۱۱ نفر دیگر مجروح شده‌اند که ۹ نفر از آن‌ها در بیمارستان بستری شده و دو نفر دیگر نیز به صورت سریایی مداوا شده‌اند. بر اساس اطلاعات اولیه، آتش سوزی در یک ساختمان ۱۶ طبقه رخ داده است. در طبقه اول تا چهارم این ساختمان یک هتل وجود دارد و در طبقات بالایی نیز منازل مسکونی هستند. آتش سوزی از بخشی از ساختمان که منازل مسکونی در آن قرار داشته، شروع شده است.تحقیقات برای بررسی علت وقوع این حادثه آغاز شده است.

دوا نامه

پرونده کلاسه ۹۳۰۹۹۸۷۱۶۴۰۰۵۲ شعبه دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی شهرستان بندرعباس دادنامه شماره ۹۳۰۹۹۸۷۱۶۴۰۰۹۸

شاکي: ستاد اجرائي فرمان امام ره به نشانی بندر عباس بلوار جمهوری اسلامی نرسیده به سه راه جهانپار

موضوع : اموال موضوع اصل ۴۹ قانون اساسی

تاریخ ۱۳۹۳/۱/۲ پرونده کلاسه ۹۳۰۹۹۸۷۱۶۴۰۰۵۲ تحت نظر است دادگاه به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) در استان مکاتبه ای به شماره ۳۳۳۴۵ /۱۸/۱ مورخه ۱۳۹۳/۲/۹ واصل گردیده و با توجه به اینکه امکان هر گونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احديت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم مینماید.

قرار سرپرستی
در خصوص ملک واقع در شهرستان میناب – بلوار آل محمد (ص)

- ضلع غربی مرکز فنی و حرفه ای به مساحت ۲۰۰ متر مربع حسب گزارش ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) هرزگان ملک موضوع به عنوان ملک رها شده معرفی و اعلام داشته اند امکان تصرف آن از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو می باشد با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده از جمله جوابیه شماره ۵۷۶۱ – ۹۲/۴/۱۷ اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان میناب که متضمن این مطلب است که ملک موضوع فاقد پلاک و سابقه ثبتی می باشد. لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک لازم است یک مرجع قانونی بسا تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن نشود دادگاه با استناد به تبصره های مواد ۱۰ و ۲۰ اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل ۴۹ قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام میدارد بر اساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین تکلیف قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به این دادگاه ارائه نماید، مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرائی فرمان حضرت امعا (ره) نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده ۱۰ قانون صدر البیان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید.

روح الله اعظمی سار دوفی

رئیس دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی هرمزگان

مصرف آبریان باعث کاهش درصد سکتة های قلبی می شود

روابط عمومی اداره کل
سیالات هرمزگان

بندرعباس	اهواز
 	

خبری

مدیرکل ستاد اجرایی فرمان امام (ره) هرمزگان:

هوشمند سازی، درآمد آیزی پروری همزگان را سه برابری افزایش می‌دهد

■ گروه اقتصادی // مدیرکل ستاد اجرایی فرمان امام (ره) هرمزگان گفت: هوشمندسازی و سرمایه‌گذاری، درآمد استان را در حوزه آیزی پروری و پرورش میگو سه برابر افزایش می‌دهد. منوچهر دانشمند در نخستین رویداد ملی طرح محور امید در بندرعباس با اشاره به اجرای این طرح به صورت پایلوت در همزگان افزود: استفاده از فناوری جدید در حوزه آیزی پروری هدف اصلی این طرح است و نزدیک به هشت ماه در استان همزگان روی این موضوع، مطالعه صورت گرفته است.وی بیان کرد: امروز در همایش ملی محور امید، سرمایه‌گذاران حوزه آیزی پروری دعوت نشده‌اند و با اجرای برنامه‌ها و طرح‌های مطرح شده، درآمد استان همزگان در حوزه آیزی‌پروری سه برابر می‌شود. مدیرکل ستاد اجرایی فرمان امام(ره) همزگان اظهارکرد: برای استفاده از توانایی‌های پارک علم و فناوری در ایسن حوزه نیز یک تفاهم نامه با پارک علم و فناوری استان امضا شد. گفتنی است؛ طرح ملی محور امید از خردادماه امسال در نخستین گام در زمینه توسعه هوشمندانه و فناورانه میگو و کشاورزی جهت محرومیت زدایی فعالیت خود را به صورت پایلوت در استان همزگان آغاز کرده است و در تلاش است تا سال آینده در هشت استان دیگر اجرا شود. به گزارش ایرنا، در این راستا ۳۰ طرح در حوزه صنعت میگو و کشاورزی با بهره‌گیری از کمک‌های معاونت علمی و فناوری رییس جمهوری و همکاری بنیاد احسان و شرکت های دانش‌بنیان برای محرومیت زدایی دراستان ارائه شده که هفت طرح در حوزه کشاورزی و ۲۳ طرح در حوزه میگو بود.

ضرورت همخوانی کل ملی افراد با کد پستی برای دریافت مجوز کسب کار

■ گروه اقتصادی // رئیس مرکز ملی مطالعات، پایش و بهبود محیط کسب و کار کشور گفت: از این پس تنها کسی می‌تواند مجوز کسب و کار در یک محل را دریافت کند که کد ملی وی با کدپستی اعلامی، همخوانی کامل داشته باشد. به گزارش مهر؛ رئیس مرکز ملی مطالعات، پایش و بهبود محیط کسب و کار؛ کشور با اعلام توقف صدور آتی مجوزها از ابتدای اسفند ماه، دلیل این امر را ضرورت احراز نشانی متقاضی عنوان و تصریح کرد: از این پس تنها کسی می‌تواند مجوز کسب و کار در یک محل را دریافت کند که کد ملی وی باکدپستی اعلامی، همخوانی کامل داشته باشد.بر اساس این گزارش، امیر سیاح طی سخنانی در گردهمایی سراسری مدیران کل استانی وزارت امور اقتصادی و دارایی با اعلام این مطلب افزود: متأسفانه در مواردی شاهد بودیم، کسانی اقدام به دریافت مجوز کسب و کار بر یکی مکانی غیر از محل استقرار مرکز ملی مطالعات، پایش و بهبود مشکلاتی شده بود، به همین سبب از این به بعد، ظرف حداکثر ۴۸ ساعت، حتی در دورترین روستاها، حتما باید آدرس متقاضی بصورت حضوری و توسط مأمور اداره پست، احراز شود.وی با بیان اینکه چهار شخص نظارتی مرکز ملی مطالعات، پایش و بهبود محیط کسب و کار کشور، شامل چهار مورد «میزان تاخیر دستگاه دولتی در صدور مجوز»، اتصال سامانه دستگاه اجرایی به درگاه ملی مجوزهای کشور، «شکایات متقاضیان دریافت مجوز» و «صدور تمامی درخواست‌ها صرفا از مسیر درگاه ملی مجوزهای کشور» می‌شود، گفت: از این پس، از طریق یک لینک الکترونیکی، استان‌ها می‌توانند به تفکیک، آمار استان خود را در چهار شاخص مذکور به شکل برخط دریافت کنند.

محصولات کشاورزی در کشور شناسنامه‌دار می‌شوند

■ گروه اقتصادی // حسین رنجبراقدم در حاشیه آیین گشایش دهمین نمایشگاه بین‌المللی نهاده‌ها، تجهیزات آبیاری و گلخانه‌ای و ادوات کشاورزی که همزمان با یازدهمین نمایشگاه دام و طیور، آیزبان، داروهای دامپزشکی و صنایع وابسته در اهواز برگزار می‌شود، گفت: این نمایشگاه فرصی برای ارائه محصولات تولیدکنندگان و نمایش توانمندی‌ها در حوزه دام، طیور و کشاورزی است.وی از برگزاری چنین نمایشگاه‌هایی در صنعت کشاورزی استقبال کرد و افزود: تأمین نیازهای داخلی و رسیدن به خودکفایی در بخش‌های مختلف کشاورزی، دام، طیور، نهاده‌های دامی و تجهیزات کشاورزی از اهداف آبیاری و این نمایشگاه است.رئیس سازمان حفظ نباتات کشور با اعلام اینکه در حوزه نهادهای دامی و شیلات نیاز به خارج کشور کمتر شده، اضافه کرد : محصولات کشاورزی که دارای استانداردهای لازم نیستند برای داخل کشور و صادرات استفاده نمی‌شود.وی ادامه داد: رویکرد وزارت جهاد کشاورزی ارتقای ضریب سلامت محصولات کشاورزی بوده که پایش محصولات کشاورزی در سامانه سبک از زمین کشاورزی تا سفره مردم در این سامانه انجام می‌شود.رنجبراقدم از شناسنامه‌دار شدن محصولات کشاورزی در آینده نزدیک برای کاهش نگرانی مردم از سلامت محصولات کشاورزی در کشور خبر داد.دهمین نمایشگاه بین‌المللی نهاده‌ها، تجهیزات آبیاری، گلخانه‌ای و باغبانی همزمان با یازدهمین نمایشگاه بین‌المللی دام و طیور، آیزبان، داروهای دامپزشکی و صنایع وابسته با حضور ۹۰ واحد تولیدی و بازرگانی در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی اهواز گشایش یافت.در این نمایشگاه ۴۸ واحد صنفی دام ، طیور و آیزبان، ۲۷ واحد صنفی نهاده‌ها، تجهیزات آبیاری گلخانه‌ای و ادوات کشاورزی و ۵ واحد از ادارات وابعنوان نمایشگاه از ۱۳ استان کشور حضور دارند. این نمایشگاه تا ۲ لغایت ۶ اسفندماه به مدت ۴ روز از ساعت ۱۵ الی ۲۱ میزبان علاقمندان خواهد بود.



بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
اذان صبح ۰۵:۱۷:۴۹	اذان صبح ۰۴:۳۷:۴۸	اذان صبح ۰۵:۱۱:۰۱	اذان صبح ۰۴:۵۲:۵۹	اذان صبح ۰۵:۱۴:۵۹	اذان صبح ۰۵:۰۳:۴۷
طلوع آفتاب ۰۶:۳۶:۴۰	طلوع آفتاب ۰۵:۵۷:۰۳	طلوع آفتاب ۰۶:۳۰:۲۴	طلوع آفتاب ۰۶:۱۲:۵۳	طلوع آفتاب ۰۶:۳۵:۱۴	طلوع آفتاب ۰۶:۲۵:۰۳
اذان ظهر ۱۲:۲۰:۲۵	اذان ظهر ۱۱:۴۰:۲۰	اذان ظهر ۱۲:۱۳:۳۴	اذان ظهر ۱۱:۵۵:۳۰	اذان ظهر ۱۲:۱۷:۲۹	اذان ظهر ۱۲:۰۶:۱۸
غروب آفتاب ۱۸:۰۳:۲۲	غروب آفتاب ۱۷:۲۲:۵۵	غروب آفتاب ۱۷:۵۵:۵۸	غروب آفتاب ۱۷:۳۷:۲۰	غروب آفتاب ۱۷:۵۸:۵۹	غروب آفتاب ۱۷:۴۶:۴۷
اذان مغرب ۱۸:۱۹:۲۵	اذان مغرب ۱۷:۳۸:۵۸	اذان مغرب ۱۸:۱۲:۰۷	اذان مغرب ۱۷:۵۳:۳۶	اذان مغرب ۱۸:۱۵:۲۰	اذان مغرب ۱۸:۰۳:۲۰

گروه اقتصادی // مجلس شورای اسلامی به وزارت صمت اجازه داده تا برای تنظیم بازار خودرو دست دوم با عمر کمتر از پنج سال وارد کند.

مجلس شـورای اسلامی به وزارت صمت اجازه داده تا برای تنظیم بازار خودرو دست دوم با عمر کمتر از پنج سال وارد کند. مجلسی‌ها معتقدند قیمت ارزان‌تر این خودروها نسبت به صفر آن‌ها در کنار تسلاوم واردات خودروهای نو می‌تواند در کنترلر بازار خودرو داخل مفید باشد؛ اما کارشناسان می‌گویند نباید این دیوار را یک طرفه بالا برد و باید توجه داشت که هزینه تعمیر و نگهداری این خودروها به صورت پنهان قیمت تمام‌شده آن‌ها را برای بازار ایران افزایش می‌دهد. گذشته از این، ممکن است ارائه خدمات پس از فروش به این خودروها دارای محدودیت باشد؛ به ویژه اگر خودروهایی باشند که تجربه فناوری آن‌ها یا حتی برخی قابلیت‌هایشان در زنجیره خدمات خودرویی کشور وجود نداشته باشد. برای بررسی تأثیر ابعاد مختلف واردات خودروهای دست دوم بر بازار ملتهب ایران با ابراهیم شجاع، عضو دفتر مطالعات صنعت دانشگاه امام صادق(ع) گفت‌وگو کردیم که در زیر می‌خوانید.

■ **علت ارزانی خودروهای دست دوم خارجی**
ابراهیم شجاع، پژوهشگر حوزه صنعت در پهنه‌شگر حوزه صنعت در گفت‌وگو با قدس می‌گوید: یکی از مسائلی که سبب ارزانی قیمت خودروهای دست دوم خارجی می‌شود، بالا بودن قیمت سوخت خودروهای اروپایی است که سبب می‌شود مالکان این خودروها استفاده از خودروهای قدیمی‌تر که مصرف سوخت بیشتری دارند ترجیح دهند و پس از چند سال که بهره‌وری این خودروها کاهش و افزایش سوختشان بالا رفت این خودروها را با انواع پرورتر جایگزین کنند. مسئله دوم آلپندگی این خودروهاست. در کشورهای توسعه‌یافته خودروهایی که استاندارد پایین‌تری از نظر آلپندگی‌گی دارند باید مالیات بیشتری بپردازند. مالیاتی که بعضی کشورها به آن مالیات دیز نیز می‌گویند.

شجاع می‌افزاید: مسئله سوم نرخ بیمه است که در کنار گذاشتن خودروهای با کارکرد بالا مؤثر است چون نرخ بیمه‌ای که در این کشورها از خودروها گرفته می‌شود بر اساس استانداردهای ایمنی آن‌هاست که همه ساله در حال به‌روز شدن است. این سه مورد منجر به این می‌شود که مثلا

مشاهده کنید یک خودرو پژو ۲۰۶ با ۱۰ سال کارکرد ارزشش در کشور اروپایی به زیر ۵۰۰ یورو رسیده است، چراکه آن‌قدر نرخ تعرفه و مالیات آن بالا رفته که نگاهداری آن به‌صرفه نیست. وی خاطرنشان می‌کند: در کشور ما نه استانداردها آلپندگی و ایمنی که سبب شکست قیمت خودرو شود، تنها فاکتور تعیین قیمت ما همان کارکرد ماشین است.

■ **خودروهای کارکرده عامل رقابت با**

هر پیامک چقدر هزینه دارد؟



گروه اقتصادی // ارسال پیامک در هر یک از اپراتورهای تلفن همراه هزینه‌های متفاوتی دارد و با استفاده از سیم‌کارت‌های دائمی و اعتباری، از حداقل ۸.۹ تا حداکثر ۲۹.۴ تومان را شامل می‌شود.

با گسترش پیام‌سان‌ها و شبکه‌های اجتماعی که از اینترنت بهره می‌گیرند، استفاده از خدمات تماس و پیامک اپراتورها کاهش یافته است، با وجود این هم‌چنان در مواقعی که شبکه اینترنت برقرار نیست و یا به دلایل دیگر، کاربرانی هستند که با استفاده از خطوط سیم‌کارت، به ارسال پیامک اقدام کنند.

ارسال پیامک در هر یک از اپراتورهای تلفن همراه، از جمله همراه اول، ایرانسل و رایتل و هم‌چنین بسته ۲۲ تومان هزینه دارد. هم‌چنین کاربران برای ارسال پیامک با استفاده از سیم‌کارت‌های اعتباری رایتل به ازای هر صفحه به زبان فارسی ۱۰.۵ تومان می‌پردازند و ارسال پیامک به زبان انگلیسی نیز ۲۶.۲ تومان به ازای هر صفحه هزینه دارد.

طبق لایحه بودجه سال ۱۴۰۱ گفته شده بود اپراتورهای ارائه‌دهنده خدمات مخابراتی، علاوه بر قیمت هر پیامک، مبلغ ۳۰ریال از استفاده‌کنندگان خدمات مزبور دریافت و به حساب درآمد عمومی ردیف ۱۶۰۱۵۴ نزد خزانه‌داری کل کشور واریز می‌کنند.

درآمد حاصله متناسب با وصول تا سقف ۱۰۰ میلیارد تومان جهت اجرای قانون حمایت از حقوق معولان و ساماندهی کودکان کار و خیابانی در اختیار سازمان بهزیستی قرار می‌گیرد و ۵۰۰۰ میلیارد تومان باقی‌مانده صرف شبکه ملی اطلاعات می‌شود.

وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات می‌شود.

به گزارش جام جم، هم‌چنین در لایحه بودجه سال آینده به این مسئله اشاره شده و براساس اطلاعات جدول لایحه بودجه سال ۱۴۰۲ قیمت هر پیامک ۳۰ ریال افزایش پیدا خواهد کرد و درآمد دولت از این محل ۶۰۰ میلیارد تومان خواهد بود.

حذف صنعت

این پژوهشگر حوزه صنعت با تأکید بر اینکه ایجاد رقابت با واردات خودروهای کارکرده یک مسئله کوتاهمدت در صنعت خودروسازی ما خواهد بود، می‌افزاید: برخی می‌گویند این قانون طرحی موقتی و ممکن بازار است که می‌تواند در کوتاهمدت در صنعت خودروسازی ما ایجاد رقابت به افزایش کُمی و کیفی محصولات درکوتاهمدت داشته باشد.

شجاع با اشاره به اینکه در حال حاضر کشور برای حمایت از محصولات داخلی تغییر بدهیم، اما جالش اصلی این است که اگر قانون واردات خودروهای دست دوم اجرا شود، ممکن است لغو آن سخت باشد و افکار عمومی اجازه این کار ندهند.وی با اشاره به اینکه ورود خودروهای خارجی با قیمت پایین در بلندمدت موجب به خطر افتادن صنعت می‌شود، می‌گوید: این مسئله فقط مختص صنعت خودروسازی نیست، بلکه صنایع دیگر هم اگر با چنین معضلی مواجه شوند قادر به رقابت در بازار نخواهند بود.

■ **لوازم یدکی نو برای خودرو دست دوم**

این سه مورد منجر به این می‌شود که مثلا مشاهده کنید یک خودرو پژو ۲۰۶ با ۱۰ سال کارکرد ارزشش در کشور اروپایی به زیر ۵۰۰ یورو رسیده است، چراکه آن‌قدر نرخ تعرفه و مالیات آن بالا رفته که نگاهداری آن به‌صرفه نیست. وی خاطرنشان می‌کند: در کشور ما نه استانداردها آلپندگی و ایمنی که سبب شکست قیمت خودرو شود، تنها فاکتور تعیین قیمت ما همان کارکرد ماشین است.

 	
--	---

روزنامه منطقه جنوب کشور



 روزنامه سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی
گستره توزیع: منطقه جنوب کشور
بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان، فارس، کرمان، کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، بزد
مدیر مسئول و صاحب امتیاز: یعقوب دبیری نژاد
سرمدیر: سمیه هاشمی پور
دارای شریب کیفی ۶۴/۲۰ و رتبه دوم در میان روزنامه های منطقه ای کشور

پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com
اینستاگرام: daryanews.official
تلفن: ۰۰۰۲۲۲۲۶۲۸۴-۲۲۲۲۶۷۳۴-۳۲۲۲۲۷۹۳
نمابر: ۰۰۰۲۲۲۲۶۶۶۰-۲۲۲۲۶۶۶۰
دفتر: بندرعباس – بلوار امام خمینی (ره) – سه راه دلگشا
برج نیلوفر – ورودی غربی-حلیقه پنجم – واحد ۳۳
چاپ مهدوی کرمان تلفن: ۰۳۱۳۳۲۸۳۸ – ۰۲۴

آئین نامه اخلاق حرفه‌ای روزنامه‌دار
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تقسیر و انتقاد اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.

سرویس شهروستانها؛ سبیده دبیری نژاد سرویس جنوب کشور؛ امین زارعی سرویس اجتماعی و حوادث؛ علی زارعی

نمایندگی استانها:

جنوب سیستان و بلوچستان	شهریار سروش ۰۹۱۵۴۵۳۶۶۶
کرمان	ارزو توکلی چرتودی ۰۹۱۰۱۹۱۰۱۰۳۴
کهگیلویه و بویراحمد	علیراده ۰۹۱۳۳۱۳۳۷۰
بزد	علیرضا حاتری راده ۰۹۳۳۴۰۵۳۱۵۶
فارس	عزیزاله قهرمانی ۰۹۱۷۱۱۴۰۹۹۷
خوزستان	حسن سلایوی ۰۹۳۶۲۷۰۶۷۲۳
بوشر	مهران سلطانی نژاد ۰۹۲۱۱۳۸۷۰۰۹

نواب انتشار حدیث روز تقدیم به:

پنیانگذار روزنامه دریا

(زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد

سازمان ملی استاندارد ایران

اداره کل استاندارد

استان هرمزگان

معاونت‌استانداردسازی

و آموزش

لوگو سازمان ملی استاندارد ایران

هدف از تدوین این استاندارد، تعیین معیارها و مشخصات فنی مصرف آب مانشین‌های ظرفشویی برقی برای مصارف خانگی است. در این استاندارد، همچنین دستورالعمل برجسب آب و روش‌های اندازه‌گیری مربوط به آن ارائه می‌شود. طرح برجسب مصرف آب با هدف ارتقای فناوری و کاهش سرانه مصرف آب در کشور، می‌تواند ضمن اطلاع‌رسانی به مشتریان هر کالا از میزان مصرف آب و بازدهی آن، به عنوان معیاری جهت مقایسه کالاهای مشابه و تصمیم‌گیری استفاده شود.

گروه مصرف آب

گروه‌بندی برجسب مصرف آب از A (کمترین مصرف آب) تا G (بیشترین مصرف آب) انجام می‌شود.

ظرفیت اسمی ماشین ظرفشویی

همه ظروف پذیرایی یک نفر، به همراه ظروف سرو غذا که می‌تواند در یک دوره طبق دستورالعمل سازنده بارگذاری، تمیز ی‌آدآوری – ظرفیت اسمی ماشین ظرفشویی توسط سازنده تعیین شده و بر اساس تعداد ظروف پذیرایی یک نفر بیان می‌شود.

ظروف پذیرایی یک نفره

مجموعه ظروف سفره که برای یک نفر استفاده می‌شود و شامل قطعات سرو غذا نمی‌شود.

یادآوری ۱– ظروف پذیرایی یک نفره شامل اقلام مختلف مورد استفاده برای صبحانه و نهار (نوع الف) و شام و دسر (نوع ب) است.

یادآوری ۲– ظروف نوح الف شامل: بشقاب غذاخوری، بشقاب دسر، کاسه دسر، ماگ، لیوان، چنگال، کارد، قاشق سوپ‌خوری، قاشق دسر و قاشق جای‌خوری است.

یادآوری ۳– ظروف نوع ب شامل: بشقاب سوپ‌خوری، بشقاب دسر، ملامینی، نعلبکی، فنجان، لیوان، چنگال، کارد، قاشق سوپ‌خوری، قاشق دسر و قاشق جای‌خوری است.

ی‌آدآوری ۴– می‌توان از ظروف پذیرایی نوع الف یا ب برای انجام آزمون استفاده کرد.

معیارهای گرو میندیی مصرف آب

در این استاندارد، معیارهای گروه‌بندی ماشین‌های ظرفشویی تحت آزمون از نظر میزان مصرف آب تعیین شده و ضوابط برجسب‌گذاری مشخص می‌شود. شاخص تمیزکنندگی ماشین‌های ظرفشویی باید حداقل ۱/۱۲ باشد.

یادآوری ۱– برجسب مصرف آب به ماشین‌های ظرفشویی که شاخص تمیزکنندگی آن‌ها کمتر از میزان تعیین شده باشد، تخصیص داده نمی‌شود.

با حضور مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوری و مدیرعامل هلدینگ صبا انرژی؛

پروژه «استکر ریکلایمر» کار خانه صبا فولاد خلیج فارس افتتاح شد

این پروژه، انباشت و برداشت گندله به صورت مکانیزه است که با سرمایه گذاری شش میلیون یورو در زمینه به مساحت ۳۵۰۰۰ متر مربع و با ظرفیت ۱۵۰۰ تن بر ساعت و میزان اشتغال آفرینی مستقیم برای ۲۰ نفر اجرایی شد. از جمله ویژگی های این پروژه می توان به انباشت و برداشت یکنواخت، استفاده بهینه از کل فضای موجود پارک، زیبا سازی دیوهای و محیط انباشت و برداشت، سرعت عمل در انباشت و برداشت متریال، جلوگیری از آسیب‌زدگی به محیط زیست، اشاره کرد. بالا بردن سطح

گروه خبر // با حضور دکتر نعمت الله

ترکی مدیرعامل صندوق بازنشستگی

آغاز عملیات اجرایی طرح توسعه کارخانه صبا فولاد خلیج فارس با احداث واحد احیاء دوم تولید بریکت گرم (HBI)



ممهی همچون قرارگیری در منطقه ویژه اقتصادی صنایع معدنی و فلزی خلیج‌فارس و بهره‌مندی از زیرساخت‌های مناسب این منطقه، نزدیکی به راه آهن، دسترسی به بنادر مهم کشور و آب‌های آزاد، برخورداری از امکانات حمل و

مهمی همچون قرارگیری در منطقه ویژه اقتصادی صنایع معدنی و فلزی خلیج‌فارس و بهره‌مندی از زیرساخت‌های مناسب این منطقه، نزدیکی به راه آهن، دسترسی به بنادر مهم کشور و آب‌های آزاد، برخورداری از امکانات حمل و

بزرگ‌ترین بیمارستان کانتینری صحرائی در بشاگرد برپا می‌شود

مردم ارائه کنند. این بیمارستان با دستور

سردار باکروان فرمانده نیروی زمینی سپاه پاسداران صورت گرفته است.

سردار مارانی عنوان کرد: نیروی زمینی

سپاه یک بیمارستان صحرائی کانتینری بزرگ با ظرفیت ۶۴ تختخواب برای مدت یک هفته در بشاگرد مستقر می‌کند که خدمات رایگان امدادی در بخش‌های مختلف تخصصی و فوق تخصصی ارائه

مردم ارائه کنند. این بیمارستان با دستور

سردار باکروان فرمانده نیروی زمینی سپاه پاسداران صورت گرفته است. سردار مارانی عنوان کرد: کشور نیز بشمار می‌رود، خدماتی شامل قلب و عروق، زنان و زایمان اطفال، دندان‌پزشکی، چشم‌پزشکی، اعصاب و روان، ارتوپد، پزشک داخلی، پزشک عمومی و جراح عمومی و نیز تجهیزات تشخیصی ام آر ای سیار و سی‌تی اسکن

امام جعفر صادق (ع): مسلمان با دیگران مدارا می‌کند

و هرگز جدال و پرچانگی نمی‌کند.

(روضه بجار ج ۲ ص ۲۷۷)

ماشین ظرفشویی برقی خانگی

تعیین معیار مصرف آب و دستورالعمل برجسب آب



برجسب مصرف آب ماشین ظرفشویی خانگی وارداتی



برجسب مصرف آب ماشین ظرفشویی خانگی تولید داخل

جدول ۱ – حداکثر مصرف آب (لیتر) برای گروه‌بندی بر اساس ظرفیت اسمی ماشین ظرفشویی

ظرفیت اسمی (لیتر)	۱	۱/۵	۲	۲/۵	۳	۳/۵	۴	۴/۵	۵	۵/۵	۶
۱	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰
۲	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰
۳	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰
۴	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰
۵	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰
۶	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰
۷	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰
۸	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰
۹	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰
۱۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰
۱۱	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰
۱۲	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰
۱۳	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰
۱۴	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰
۱۵	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰
۱۶	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰	۱۵/۰

شنبه ۶ اسفند ۱۴۰۱

۴ شعبان ۱۴۴۴

سال بیست و دوم شماره ۴۱۱۱

خلاصه استاندارد ملی ایران

شماره ۲۲۷۵۲

جدول ۲– همسان‌سازی گروه برجسب آب با رتبه مصرف آب مشخص شده در جدول ۱

گروه مصرف آب	رتبه مصرف آب در جدول ۱
A	F
B	G
C	H
D	I
E	J
F	K
G	L

برجسب مصرف آب

برجسب باید به صورت خوانا و واضح باشد و برای تولیدات داخل، بر روی بسته‌بندی و ماشین ظرفشویی، در بخش بالایی قسمت جلوی ماشین ظرفشویی و یا در محلی که به راحتی قابل رؤیت باشد، نصب شود. برجسب‌ها باید دارای دوام در نصب و چسبندگی باشند، به طوری که جدا کردن برجسب مصرف آب از وسیله به آسانی میسر نباشد. برجسب مصرف آب برای ماشین‌های ظرفشویی وارداتی، می‌تواند داخل بسته‌بندی قرار داده شود.

موارد مندرج در برجسب مصرف آب

موارد زیر باید بر روی برجسب مصرف آب ماشین‌های ظرفشویی درج شود:

الف– علامت استاندارد آب (علامتی شامل حرف S که در داخل آن قطره آب رسم شده است) که برای ماشین‌های ظرفشویی تولید داخل کشور کاربرد دارد. برجسب مصرف آب ماشین ظرفشویی نمونه‌های وارداتی باید فاقد نماد S بوده و با مندرجات متن استاندارد تطابق داشته باشد؛ ب– عبارت «برجسب مصرف آب ماشین ظرفشویی»؛

ب– تصویر قطره آب؛ ت– گروه مصرف آب؛

ث– نشانگر گروه مصرف آب؛ ج– نام یا نشان تجاری سازنده؛

ج– مدل یا مشخصه کالا؛ ح– میزان مصرف آب بر حسب لیتر در هر دوره شستشو؛

خ– ظرفیت اسمی بر حسب نفر؛ د– عبارت «طابق با استاندارد ملی ایران شماره ۲۲۷۵۲»

الزامات

۱– در مورد ماشین‌های ظرفشویی تولید داخل کشور، گروه مصرف آب توسط مراجع ذی‌صلاح قانونی و براساس نتایج آزمون به‌دست آمده، تعیین و به سازنده اعلام می‌شود.

۲– در مورد ماشین‌های ظرفشویی تولید داخل کشور، سازنده باید علامت استاندارد آب را در صورت اخذ مجوز استفاده از پروانه کاربرد آن، در داخل/ بر روی بسته‌بندی یا بر روی وسیله، نصب کند.

۳– سازنده موظف است برجسب مصرف آب را پس از اخذ مجوز، در داخل/ بر روی بسته‌بندی یا بر روی ماشین ظرفشویی، در محلی که به راحتی قابل رؤیت باشد، نصب کند. اطلاعات مندرج بر روی برجسب باید خوانا و واضح باشد.

۴– ایجاد برجسب مصرف آب می‌تواند متناسب با ایجاد بسته‌بندی ماشین‌های ظرفشویی، به شرط حفظ خوانایی و وضوح مندرجات آن، تغییر مقیاس داده شود. ۵– مشخصات مندرج در برجسب مصرف آب باید با اسناد و مدارک ماشین ظرفشویی و همچنین متعلقات آن مطابقت داشته باشد.

۶– برجسب مصرف آب ماشین‌های ظرفشویی وارداتی باید به زبان فارسی یا انگلیسی باشد.

سفیر ایران در قزاقستان:

قشم از موقعیت ویژه اقتصادی و گردشگری برخوردار است

قزاقانی خواهد شد.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم توضیح داد: همچنین وجود ژئوپارک جهانی قشم، نقش مهمی در جذب گردشگران خارجی به ویژه گردشگران قزاق دارد و ایسن جزیره زیبا از جاذبه های بی‌نظیری به منظور افزایش گردشگری خارجی همکارا ها انجام شده و برای عملی کردن نتیجه سفیر قزاقستان رایزنی های خوبی برای توسعه همکاری ها انجام شده و تغییر مقیاس داده هسیت. این مذاکرات در حال برنامه ریزی هستیم. به گزارش ایرنا، این جلسه، پس از دیدار مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم با سخت اوزارزای سفیر قزاقستان، بین افسران سفیر قشمر و مدیرعامل سازمان و علی اکبر جوکار سفیر جمهوری اسلامی ایران در قزاقستان به منظور پیگیری رایزنی های انجام شده و گسترش همکاری ها برگزار شد.

گروه خبر/ // سفیر ایران در کشور قزاقستان با بیان اینکه جزیره قشقم از موقعیت ویژه اقتصادی و گردشگری مناسبی برخوردار است، گفت: در صورت اطلاع رسانی دقیق از مزایای نگین خلیج فارس این جزیره، یکی از نقاط جذاب برای سرمایه گذاران قزاقستانی محسوب می شود.

ایسن مطلب را "علی اکبر جوکار" در دیدار با مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم عنوان و اظهار داشت: قشم سرزمین موهاب بی شمار است و انعقاد تفاهم نامه های مشترک بین ایران و قزاقستان را در حوزه های نفت، شبکه ریلی و حمل و نقل جنوب کشور و سرمایه گذاری مشترک در توسعه تجارت دریایی است و با احداث بل خلیج فارس در آینده نزدیک اقتصاد جزیره دچار تحول

گروه خبر // اختتامیه همایش نغمه سرایان کشور در مجتمع کشتی سازی و صنایع فراساحل ایران (ایزوایکو) و همچنین بازدید از پیشرفت‌های کشور در قالب اردوی راهبان پیشرفت از این مجتمع انجام شد.

به گزارش خبرنگار دریا؛ سلمان ضریبی مدیرعامل ایزوایکو در اختتامیه این همایش، اظهار کرد: به همت جوانان این مملکت و مسوولین خدومی که در عرصه های مختلف تلاش می کنند، درپهای فتوحات یکی پس از دیگری فتح می شود.

وی افزود: خداوند را شاکریم در این مجتمع که جبهه جنگ اقتصادی و صنعتی است برای ظهور و ثبوت توانایی فرزندان این مملکت، موفق شدند کشتی بزرگ و اقیانوس پیما را که تقریبا ۲۰ سال پیش، جز یکی از پیشرفته ترین کشتی های موجود در جهان بوده بسازند و با عنوان پرچم جمهوری اسلامی ایران در همه دریاهای آزاد و تمام بنادر جهان بتواند تردد داشته باشد و کالاهای ایرانی و خارجی را جابه جا نماید.

برگزاری اختتامیه همایش نغمه سرایان اهل سنت کشور در ایزوایکو

ضربی ادامه داد: بر مردمان جهان باورپذیر نیست کشوری که بیش از ۴۰ سال با ایسن حجم از تحریم ها، هنوز روی پای خود ایستاده و اکنون نیز در حال تلاش و ادامه دادن است و پیشرفت روزافزونی را دارد.

مدیرعامل ایزوایکو عنوان کرد: مسیر پیشرفت این کشور به دست تک تک جوانان ما رقم می خورد و باید این خودباوری و همت بلند و دل آگاه را داشته باشیم تا بتوانیم در عرصه‌های مختلف صنعتی موفقیت کسب کنیم. ارجونی مسئول سازمان بسیج مداحان و هیأت مذهبی کشور نیز در این همایش اظهار کرد: اختلاف افکنی و تفرقه و انشقاق بین گروه‌های مذهبی از شیوه‌های ترکیبی دشمن است. وی افزود: با درایت بزرگان و با رهنمودهای رهبر معظم انقلاب نقشه دشمنان نقش بر آب شد. در پایان این همایش شرکت کنندگان به همراه جمعی از مدیران و مهندسین ایزوایکو، از مجتمع کشتی سازی و صنایع فراساحل ایران بازدید و از نزدیک با روند ساخت شناورهای مختلف آشنا شدند.

